АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

                               Муниципальное образование «Мирный»

   Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24»  ноября  2014 г.                                                                              №  2060

         В соответствии с пунктом 34 Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ муниципального образования

«Мирный», утвержденного постановлением администрации Мирного

от 14 августа 2013 г. № 1474 (в редакции постановления администрации

Мирного 21 октября 2013 г. № 1870),  администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу

«Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Мирный» на 2014-2016 годы», утвержденную

постановлением администрации Мирного от 03 июля 2014 г. № 1199.

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный» в сети «Интернет».

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника МУ «Отдел образования» Зозулю М.Б.

И.о. главы администрации Мирного                                                         Н.Л. Бикус

О внесении изменений в муниципальную программу

«Поддержка и развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Мирный»

 на 2014-2016 годы»

2

 Утверждены

постановлением администрации Мирного

                                                                                 от «24» ноября 2014 г. № 2060

Изменения

в муниципальную программу «Поддержка и развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мирный»

на 2014-2016 годы»

1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка и развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном

образовании «Мирный» на 2014-2016 годы» (далее – Программа) в строке

«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры

«100,0» заменить цифрами «1 000,0».

2. В разделе 4 Программы таблицу изложить в новой редакции:

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Источник

финансирован

ия

Объемы

финансирования,

тыс. рублей

2014 г. 2015 г. 2016 г.
1 2 3 4 5 6

Муниципальная

программа

Поддержка и развитие

субъектов малого и

среднего

предпринимательства

в муниципальном

образовании

«Мирный» на 2014-

2016 годы

всего 1 000,0 0,0 0,0

в том числе:

федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0

областной

бюджет
900,0 0,0 0,0

местный бюджет 100,0 0,0 0,0

Подпрограмма 1

Поддержка и развитие

субъектов малого и

среднего бизнеса в

сфере социального

предпринимательства

всего 1 000,0 0,0 0,0

в том числе:

федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0

областной

бюджет
900,0 0,0 0,0

местный бюджет 100,0 0,0 0,0

3. В приложении № 1 к Программе:

1) в паспорте подпрограммы «Поддержка и развитие субъектов малого и

среднего бизнеса в сфере социального предпринимательства» строку «Объемы и

источники финансирования подпрограммы (с расшифровкой по годам)»

изложить в следующей редакции:

3

Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы (с

расшифровкой по

годам)

Общий объем финансового обеспечения – 1 000,0 тыс. рублей:

   средства федерального бюджета – ;

   средства областного бюджета – 900,0 тыс. рублей;

   средства местного бюджета – 100,0 тыс. рублей.

      в том числе по годам:

2014 год

   Всего 1 000,0 тыс. рублей:

    средства федерального бюджета – ;

    средства областного бюджета – 900,0 тыс. рублей;

    средства местного бюджета – 100,0 тыс. рублей.

2015 год

   Всего                                      0,0 тыс. рублей:

   средства федерального бюджета – ;

   средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

   средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей.

2016 год

   Всего                                      0,0 тыс. рублей:

   средства федерального бюджета – ;

   средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

   средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей.

2) в абзаце 1 раздела 6 подпрограммы «Поддержка и развитие субъектов

малого и среднего бизнеса в сфере социального предпринимательства»

цифры «100,0» заменить цифрами «1000,0».

4. Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

4

«Приложение № 2

к муниципальной программе

«Поддержка и развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Мирный» на 2014-2016 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого

и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мирный»

 на 2014-2016 годы»

Наименование

Ответственный

исполнитель/

соисполнители

Участники
Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. рублей

П
р
и

м
е-

ч
ан

и
е

всего 2014 г. 2015 г. 2016 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подпрограмма 1 «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего бизнеса в сфере социального предпринимательства»

Цель подпрограммы: Создание благоприятных условий для устойчивого функционирования и развития сферы малого и среднего

предпринимательства

Задачи подпрограммы:

1. Привлечение субъектов малого и среднего бизнеса в сферу социального предпринимательства.

2. Оказание организационной, методической и консультационной помощи субъектам малого и среднего предпринимательства.

Мероприятие 1: Предоставление

субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства

на организацию групп дневного

времяпрепровождения детей

дошкольного возраста и иных

подобных им видов деятельности

по уходу и присмотру за детьми

Муниципальное

учреждение

«Отдел

образования

администрации

Мирного»

Субъекты

малого и

среднего

предприни-

мательства

итого 1000,0 1000,0 0,0 0,0

в том числе:

федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 900,0 900,0 0,0 0,0

местный бюджет 100,0 100,0 0,0 0,0

5

Наименование

Ответственный

исполнитель/

соисполнители

Участники
Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. рублей

П
р
и

м
е-

ч
ан

и
е

всего 2014 г. 2015 г. 2016 г.

Мероприятие 2:

Информирование субъектов

малого и среднего бизнеса по

вопросам развития сферы

социального

предпринимательства

Муниципа-

льное учрежде-

ние «Отдел

образования

администрации

Мирного»

Муниципа-

льное

учреждение

«Финансово-

экономическое

управление

администрации

Мирного»

итого - - - -

в том числе:

федеральный

бюджет
- - - -

областной бюджет - - - -

местный бюджет
- - - -

Всего по муниципальной подпрограмме 1:

 итого 1000,0 1000,0 0,0 0,0

в том числе:

федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 900,0 900,0 0,0 0,0

местный бюджет 100,0 100,0 0,0 0,0

Всего по муниципальной программе:

 итого 1000,0 1000,0 0,0 0,0

в том числе:

федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 900,0 900,0 0,0 0,0

местный бюджет 100,0 100,0 0,0 0,0

                ».

 ____________________________________________